
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 15.02.2020 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 17:30 Beigas: 18:50 Skat.: 41 Spēles Nr.: 307

HS Mogo 07/08 Prizma/Pārdaugava0 : 6
(0:1, 0:3, 0:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
DRUSEIKS Emīls, MENCIS Toms  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 16 : 6 0:00 : 3:52 0 : 0 0 : 1
2. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 2:08 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 0:32 0 : 1 0 : 1

Kopā 0 : 6 0 : 0 0 : 0 18 : 8 2:00 : 6:32 0 : 1 0 : 2

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MOG  18 AUGUSTĀNS Artūrs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  22 JUHIMENKO Kirils Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 05:08 07:08 MOG  30 SVIČKARS Ņikita Grūšana mugurā
Nor. 07:08 17:08 MOG  30 SVIČKARS Ņikita Disciplinārsods
Nor. 05:44 07:44 PRI  99 BOROVIKS Vladimirs Klupināšana
Vārti 07:27 0:1 PRI VM1 5 VILCĀNS Martins  
Nor. 07:55 09:55 MOG  17 FRANKS Rolands Rupjība
Nor. 07:55 09:55 MOG  20 MEŽINSKIS Timurs Rupjība
Nor. 07:55 09:55 PRI  77 BAKALOVS Matvejs Rupjība
Nor. 10:34 12:34 PRI  5 VILCĀNS Martins Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 18:17 0:2 PRI VS 77 BAKALOVS Matvejs  
Vārti 20:38 0:3 PRI VS 99 BOROVIKS Vladimirs  
Vārti 24:05 0:4 PRI VS 44 SAVIČS Aivo  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 33:17 33:49 MOG  71 STEPANOVS Rodrigo Klupināšana
Vārti 33:49 0:5 PRI VV1 99 BOROVIKS Vladimirs  
Nor. 39:37 41:37 PRI  11 RJABIKOVS Marks Klupināšana
Vārti 39:52 0:6 PRI VM1 5 VILCĀNS Martins BOROVIKS Vladimirs #99
VS 45:00  PRI  22 JUHIMENKO Kirils Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  MOG  18 AUGUSTĀNS Artūrs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HS Mogo 07/08
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

18 AUGUSTĀNS Artūrs 0 0 0.00 45:00

Prizma/Pārdaugava
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

11 RJABIKOVS Marks 0 0 0.00 0:00
22 JUHIMENKO Kirils 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

HS Mogo 07/08 (MOG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A BLŪMS Edvards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A RAVA Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A APSĪTIS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U ŠNORE Ričards Eduards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U FRANKS Rolands 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A MEŽINSKIS Timurs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U KONONS Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A PETROVS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A ŠMITS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 U SVIČKARS Ņikita 0 0 0 12 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 U ŅICENKO Aleks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A STEPANOVS Rodrigo 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Prizma/Pārdaugava (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 U VILCĀNS Martins 2 0 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U LOBAČOVS Jaroslavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A ŠVALOVS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U BOROVIKS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U SAVIČS Aivo 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U BAKALOVS Matvejs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A ALEKSEJEVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 A DERVINIS Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 U BOROVIKS Vladimirs 2 1 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 1 7 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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